
PÁGINA 1                          Nº 122    28  DE JUNHO DE 2024  PÁGINA 1                                                   17  DE NOVEMBRO DE 2017

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO ERALDO DANIEL DE PAIVA

ANO XVIII                                SÃO GONÇALO DO AMARANTE,                     Nº 28 DE JUNHO DE 2024 122

 

 

   

  
 
 

 

 

EXECUTIVO/LICITAÇÃO

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    

LEGISLATIVO/LICITAÇÃOEXECUTIVO/LICITAÇÃO

EXECUTIVO/LICITAÇÃO

 
 
 

EXECUTIVO/LICITAÇÃO    

EXECUTIVO/LICITAÇÃO    

EXECUTIVO/LICITAÇÃO

EXECUTIVO/ADMINISTRAÇÃO

EXECUTIVO/LICITAÇÃO    

EXECUTIVO/ADMINISTRAÇÃO    



PÁGINA 2                          Nº 122    28  DE JUNHO DE 2024  

 
 
 



PÁGINA 3                          Nº 122    28  DE JUNHO DE 2024  

 
 
 



PÁGINA 4                          Nº 122    28  DE JUNHO DE 2024  

 
 
 



PÁGINA 5                          Nº 122    28  DE JUNHO DE 2024  

 
 
 



PÁGINA 6                          Nº 122    28  DE JUNHO DE 2024  

 
 
 



PÁGINA 7                          Nº 122    28  DE JUNHO DE 2024  

 
 
 



PÁGINA 8                          Nº 122    28  DE JUNHO DE 2024  

 
 
 



PÁGINA 9                          Nº 122    28  DE JUNHO DE 2024  

 
 
 

PORTARIA N.º 111/2024/SAAE/SGA de 27 de junho 2024.

Designa servidor responsável pela fiscalização de contratos 
em atendimento à resolução 032/2016 do TCE/RN.

O DIRETOR PRESIDENTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E 
ESGOTO – SAAE de São Gonçalo do Amarante/RN, no uso de suas atribuições legais, 
estabelecidas na Lei Municipal n.º 1.479 de 17 de abril de 2015, que fixa a Estrutura 
Administrativa do Serviço Autônomo de Água e Esgoto-SAAE/SGA, atendendo ao 
Memorando Eletrônico (1Doc) n.º 13.926/2024,

CONSIDERANDO o disposto na resolução n.º 032/2016-TCE-RN, 
alterada pela Resolução n.º 24/2017.

RESOLVE                                                          
Art. 1º Designar o servidor Antônio Fernando Santino dos Santos, 

matrícula n.º 215, como Fiscal dos Contratos Administrativos dos seguintes 
instrumentos contratual:

a)N.º 20110001/2023-  Empresa ASG -  Atendimento
b)N.º 24030001/2022-  Empresa ASG -  Motoristas            
 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

São Gonçalo do Amarante/RN, 27 de junho de 2024.

Iwry Magnum Silva do Nascimento
Diretor Presidente

PEDIDO DE LICENÇA INSTALAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE, CNPJ 
08.079.402/0001-35, torna público que está requerendo à Secretaria Municipal de 
Meio Ambiente e Urbanismo – SEMURB/SGA a LI, para CONSTRUÇÃO DO 
HOSPITAL MUNICIPAL, localizado Rua Francisco Roque de Morais, no bairro Centro, 
no Município de São Gonçalo do Amarante.

Eraldo Daniel de Paiva
Prefeito

PEDIDO DE LICENÇA DE REGULARIZAÇÃO DE OPERAÇÃO DA SOCIEDADE 
BENEFICENTE SÃO CAMILO  

HOSPITAL MATERNIDADE BELARMINA MONTE, CNPJ Nº 60.975.737/0065-16, 
torna público que está requerendo a Secretaria Municipal de Meio Ambiente e 
Urbanismo – SEMURB a LRO para o Hospital Maternidade Belarmina Monte, 
localizada no município de São Gonçalo do Amarante /RN. 

Geovani Freitas Neves 
Diretor Administrativo

LEGISLATIVO/LICITAÇÃOSAAE

LEGISLATIVO/LICITAÇÃOLICENÇAS


	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9

